
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 4 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN PREVENCIÓN (GRUPO B) - PROMOCION INTERNA (BORM

30/12/2017)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***6717**

***2979**

***3927**

***7485**

***1764**

***8518**

***2397**

DNI/NIE

CARCELES ODERO, FERNANDO

BERNABÉ SEGURA, MARIA DOLORES

GARCIA NAVARRO, JUAN JOSE

MARTINEZ ORENES, JOSEFA

SANCHEZ MORENO, FRANCISCA

ABAD PRAVIA, FUENSANTA

FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCA

Apellidos, Nombre

5

6

7

8

9

10

11

ORDEN Total

 50,0143

 49,2064

 48,8672

 47,7656

 37,1479

 32,1602

 30,8610

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 15,3279

 13,0738

 11,2705

 11,2705

 14,5765

 11,1202

 17,2814

 34,6864

 36,1326

 37,5967

 36,4951

 22,5714

 21,0400

 13,5796


